PREFEITURA MUNICIPAL
D EE POUSO ALEGRE
PRAÇA JCAO PINHEIRO, 73 - CEP: 37558 - CAIXA POSTAL: 124

FONE: 421-6938* - TELEX: 354889 PNPO BR

LEI NR. 2.590/92

DENOMINAÇÃO DE VIA PUBLICA:
RUA TARCILO TOBIAS

(1924/19B0)

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Esta
do de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona
e promulga a seguinte L.e:i. s

Art» io - Passa a denominar-se Rua Tarei
lo Tobias a atual Rua "H" do Loteamento J.S.Jo&o, com início na
Rua Três Corações e término ria: Avenida "F".

Art. 2o - Revogadas as disposições em
contrário, a presente lei entrará em vigor na data de? sua publica
çâo .

PREFEITURA MUNICIPAL de Pouso Alegre, 15 de abril de 1992